
Prefeitura Municipal de Campo Florido
Estado de Minas Gerais

CNPJ 18.428.862/000 I -95

PORTARIA NO.O12 ^N17

Dispõe sobre nomeação de cargo em
comissão, na forma que especifica.

O Prefeito Municipal de Campo Florido,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições tegais, com
apoio no artigo 37,II, da Constituição Federal, artigo 81, II, da

:' Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal no. L.Ogl lZ0O9.

RESOLVE:

Att. 10 - Fica nomeada para o cargo
comissionado de Diretor do Depaftamento de Educação e
Cultura, REGINA MARCIA CASTANHEIRA BORGES, poftadora do
cPF MF: 851.555.006-72 e RG no M6B04B1B ssp/Mc.

AÊ. 20 - Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeltura Municipal de Campo Florido/MG,
07 de Agosto de 20t7.

,/Âi ,l I
A i \ n1'[i'ut

uij"- \ \
RENATO SOÁRES DE FREITAS

Prefeito Municipal

Praça Eteocles Vilela - no 78 - Centro - Campo Florido/MG
www. campofl orido.m g. gov.br


